
Gemeer 

RAADSBESLUIT 
2021/40 

De raad van de gemeente Laren; 

gelezen voorstel 2021 /40 d.d. 18 mei 2021 van het college van burgemeester en 
wethouders inzake de Regionale Energie Strategie Noord-Holland Zuid 1.0 (RES 1.0); 

gezien het door de fractie van Liberaal Laren ingediende en aangenomen amendement; 

gelet op het bepaalde dienaangaande in het Klimaatakkoord en de Klimaatwet; 

BESLUIT: 

De Regionale Energie Strategie Noord-Holland Zuid 1.0 (RES 1.0), voor zover deze 

betrekking heeft op het grondgebied van Laren, vast to stellen. 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 30 juni 2021. 

:.., ~..~ 
~ .... ._ 

mw. C.).E. Holtslag - dhr. drs. N. Mol `~~ 
griffier voorzitter 

S 


